[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От      06.04.2012
     № ___173____
ЗАТО Шиханы

О внесении изменения в постановление

администрации ЗАТО Шиханы от 28.11.2011 г. № 522

«Об утверждении порядка формирования
и ведения реестра муниципальных услуг (функций)»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава ЗАТО Шиханы, постановляю:
1. Внести в постановление администрации ЗАТО Шиханы от 28.11.2011 г. № 522 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций)», следующие изменения:

- в преамбуле постановления слова «постановлением Правительства РФ от 15.06.2009г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет» заменить на слова «постановлением Правительства РФ от 24.10.2011г. №861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)» (с изменениями от 28.11.2011 г. № 977)».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации ЗАТО Шиханы Ракову С.А.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
ЗАТО Шиханы                                                                 А.В. Воробьев
[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]